tia
•"toetvieja c

CX9X/Wnaa - SP

INDICACÃO

Câmara Municipal de Ibitinga

III 1111E111111111111E
Protocolo Geral 0002724/2017

Data: 12/06/2017 Horário: 15•00
Lealsiativo IND 919/2017

- gottaiLqtactowaide,

ASSUNTO: Indica que seja estudada a possibilidade de implantar um campo de futebol no
bairro Correguinho.

Autor: Vereador José Aparecido da Rocha

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita Municipal da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado aos destinatários para
conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências
cabíveis, conforme segue:

JUSTIFICATIVA: A pedido dos moradores do bairro, apresento a referida indicação,
uma vez que o bairro já possui um terreno onde nele poderia ser implantado um campo de futebol.
A implantação do campo incentivará os moradores as praticarem esportes, melhorando suas
condições físicas, a suas saúdes e atenderia os anseios dos moradores.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 12 de junho de 2017.

JOtt • 4/9  IDO DA ROCHA
V*1, e eador — PSB

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1